

TOWARZYSTWO MIŁOŚNIKÓW LWOWA

i KRESÓW POŁUDNIOWO – WSCHODNICH

Oddział w Tarnowie

ul. Piłsudskiego 24, 33-100 Tarnów tel. prezes 889 128 401
v-ce 698 444 909

ident. 850367120

konto: PKO B.P. IO/Tarnów nr 46102049550000710200602557

e-mail boguslawa.romaniewska@gmail.com

KRS 0000039730



Szanowni Państwo !!!

Powstałe 33 lata temu Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-Wschodnich zrzesza osoby, którym bliskie jest dziedzictwo historyczne i kulturowe oraz dzieje współczesne Lwowa i Kresów Południowo – Wschodnich. Celem działalności jest m.in. upowszechnianie prawdy o dziejach Lwowa i Kresów Południowo – Wschodnich oraz pielęgnowanie dorobku historycznego tych ziem, jako integralnej części kultury i tradycji Rzeczypospolitej Polskiej. Cele te realizowane są poprzez gromadzenie, utrwalanie i upowszechnianie wiedzy o Lwowie i Kresach w wydawnictwach Towarzystwa, podczas wycieczek na Kresy, w działalności odczytowej itp., poprzez obejmowanie opieką i pomocą dzieci i młodzieży pochodzenia polskiego zamieszkałych na Kresach, przybliżanie im historii i kultury kraju ojczystego, organizowanie dla dzieci z Kresów kolonii letnich i innych form wypoczynku z organizacjami rządowymi, samorządowymi, fundacjami, towarzystwami regionalnymi itp., poprzez działanie na rzecz zbliżenia społeczności Polski i Ukrainy, a szczególnie młodzieży polskiej i ukraińskiej na bazie wspólnych tradycji i aspiracji europejskich.

Jesteśmy organizacją „non profit”. Utrzymujemy się z darowizn i zbiorów publicznych na coroczne akcje m.in. „Mikołaj na Kresach” (30 edycji) i „Odnawiamy polskie Cmentarze na Kresach” (odnowiliśmy 70 grobów we Lwowie, Stanisławowie, Żółkwi, Dawidowie).

Od 3 (trzech) lat mamy status **Organizacji Pożytku Publicznego**. Upoważnia nas to do otrzymywania 1% z rocznego podatku od tych darczyńców, którzy zechcą nam pomóc w realizacji naszych celów i zamierzeń. Sytuacja staje się tym bardziej ciężka, że za naszą wschodnią granicą wybuchła wojna. Spodziewamy się w gronie uchodźców dużej grupy rodzin polskiego pochodzenia, którymi przez lata opiekowaliśmy się w akcjach świątecznych lub koloniach letnich w Polsce i którymi na pewno zajmiemy się obecnie.

Jeśli przekazujecie Państwo 1% na którąś z akcji charytatywnych to proszę to robić dalej (potrzebujących jest wielu), a naszą prośbę przekazcie bliższej i dalszej rodzinie, przyjaciółom oraz znajomym.

Jeśli uznacie, że warto nam (naszym rodakom z Ukrainy) pomóc to prosimy przekazać 1% z rocznego podatku na:

krs 0000039730

Jako OPP jesteśmy zobowiązani rozliczyć się z każdej złotówki rocznym sprawozdaniem finansowym upubliczniając je na stronach internetowych i w bazie OPP.

Z góry serdecznie dziękujemy za przychyłność i hojność. Pozdrawiamy serdecznie.

Za Towarzystwo Miłośników Lwowa
i Kresów Południowo-Wschodnich w Tarnowie

Stanisław Siadek

Prezes